
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i Modernizacja budynków użyteczności publicznej służących mieszkańcom Gminy Kamienna Góra

( 2 zadania)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75 610 6292

1.4.8.) Numer faksu: 75 744 2857

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00159029/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 08:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00158522/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
30 000,00 zł ( trzydzieści tysięcy złotych) – dla zadania 1 - Pisarzowice-Leszczyniec
15 000,00 zł ( piętnaście tysięcy złotych) – dla zadania 2 – Leszczyniec-Kamienna Góra

Po zmianie: 
30 000,00 zł ( trzydzieści tysięcy złotych) – dla zadania 1 - Pisarzowice-Lipienica
15 000,00 zł ( piętnaście tysięcy złotych) – dla zadania 2 – Leszczyniec-Kamienna Góra

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00159029/01 z dnia 2022-05-16

2022-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i Modernizacja budynków użyteczności publicznej służących mieszkańcom Gminy Kamienna Góra ( 2 zadania)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75 610 6292
	1.4.8.) Numer faksu: 75 744 2857
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gminakg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00159029/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 08:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00158522/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



